
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 04 липня 2024 р.                              Стрий                                             № 326

Про затвердження норм споживання 
питної води з системи централізованого
водопостачання споживачам с.Кавсько,
с.Угерсько, с. Ланівка, смт. Дашава, с.Загірне

    Розглянувши звернення комунального підприємства «Водоканал Плюс» 
щодо встановлення норм споживання за відсутності лічильника обліку для 
забезпечення питних, санітарно-гігієнічних і побутових потреб споживачів у 
населених пунктах Стрийської територіальної громади, та керуючись ст.30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з Законом 
України «Про житлово-комунальні послуги», на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 29 серпня 2004 року № 1107 «Про затвердження порядку 
розроблення та затвердження нормативів питного водопостачання», 
виконавчий комітет Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Затвердити норми споживання води за відсутності лічильника для 
забезпечення питних, санітарно-гігієнічних і побутових потреб споживачів у 
населених пунктах Стрийської територіальної громади (с.Кавсько, с.Угерсько, 
с. Ланівка, смт. Дашава, с.Загірне), що додаються
2.Комунальному підприємству «Водоканал Плюс» :
2.1.проводити розрахунки за надані споживачам послуги з водопостачання 
відповідно до затверджених норм для споживачів, що не мають засобів обліку 
води.
3.Інформацію, зазначену у пункті 1 цього рішення, довести до відома 
споживачів шляхом розміщення на офіційному веб-сайті Стрийської міської 
ради в мережі Інтернет.
4.Дане рішення набуває чинності з дати оприлюднення на офіційному веб-сайті 
Стрийської міської ради.
5.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Ю.Журавчака.

 
Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ                                                 
 



                                                                                                Додаток
                                                                                     до рішення виконавчого комітету

                                                                      Стрийської міської ради

від «04»   07. 2024 року №     326

НОРМИ
споживання води за відсутності лічильника для забезпечення
питних, санітарно-гігієнічних і побутових потреб споживачів

у населених пунктах Стрийської територіальної громади
(с.Кавсько, с.Угерсько, с. Ланівка, смт. Дашава, с.Загірне)

 
(відповідно до ДБН В.2.5-64:2012 зі зміною №1)
№ 
з/п

Об'єкти витрати води Одиниці 
виміру

Норми
витрати води,

м3/місяць

1. Житлові будинки без ванни/душу без 
водонагрівача

1 мешканець 3,0

2. Житлові будинки без ванни/душу з 
газовим/електричним  водонагрівачем

1 мешканець 3,6

3. Житлові будинки з ванною/душем з 
газовим/електричним  водонагрівачем

1 мешканець 5,7

 
 
 

Керуюча справами міськвиконкому                                        Оксана ЗАТВАРИНИЦЬКА


